Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 08 de dezembro de 2016, Nº 2577 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002577c208122016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP Nº 074/2016 1

Extrato de Termo de Distrato de Contrato 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
PP Nº 074/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: GRÁFICA VIANA ALVES
LTDA. CONTRATO Nº: 4-1008-2016. VALOR:
R$ 12.658,52.  OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato PREGÃO PRESENCIAL
PARA ARP do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
visando futuras e eventuais Contratações de
empresa especializada  para prestação de
serviços gráficos diversos, para atendr as
necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, nas demandas da Rede
Municipal de Ensino e Departamentos,
conforme especificações, quantitativos e
condições descritos no edital, pelas condições
estabelecidas neste instrumento, oriundo do
Pedido para Geração de Contrato nº 5699.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2016. Teixeira de Freitas-
BA, 01 de dezembro de 2016.

Ariosvaldo Alves Gomes
Secretario Municipal de Educação e Cultura

EXTRATO DE
TERMO DE DISTRATO

DE CONTRATO Nº 012/2015

LOCATÁRIO:
Município de Teixeira de Freitas-BA

LOCADOR:
José Sergio De Almeida Figueiredo Filho

OBJETO: Rescisão amigável do contrato nº
012/2015, cujo objeto “Contrato de locação de
imóvel, firmado entre as partes, conforme
justificativa no referido termo e fundamentada
no Art. 79, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores”. Teixeira de
Freitas, Bahia, 01 de dezembro de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretária Municipal de Administração